工期、报价、主要人员等），非实质性要求允许偏离，视为细微偏差。

2.2.1
招标文件的澄

清

投标截止时间 10 天前投标人若无澄清申请的视为已全文解释招标文件内

容，逾期不予受理。

2.2.2
构成招标文件

的其他材料

招标人通过全国公共资源交易平台（贵州省.铜仁市）电子招投标服务平台

向所有（潜在）投标人发出的答疑及补遗书

3.1.1 投标报价

投标报价应包括投标人中标后为完成合同规定的全部工作所支付的一切费

用和拟获得的利润，并考虑了应承担的风险。

本项目最高投标限价：壹仟贰佰贰拾捌万叁仟柒佰叁拾陆元玖角伍分

（¥ 12283736.95）

3.2.1
投标有效期 投标截止时间起 60 天（日历天）

3.3.1 投标保证金

一、投标保证金的交纳

投标保证金的形式：投标保证金应是现金、银行支票、汇票或电子保函(省

综合金融服务平台或铜仁市电子金融保证平台出具)。

(一）投标保证金是现金、银行支票或汇票：

现金、支票或汇票须从投标人基本账户转出。

投标保证金的金额： 柒万元 （人民币）

投标保证金递交地点：铜仁市公共资源交易中心；

开户行：贵州银行股份有限公司铜仁锦江支行

行号： 313705090088

户名：铜仁市公共资源交易中心